INDICAÇÃO Nº 31/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a instalação de um abrigo de ônibus nos pontos existentes na linha Morumbi nos dois sentidos.

JUSTIFICATIVA

É de grande necessidade a instalação de um abrigo  na referido local, pois os usuários do transporte coletivo ficam a mercê das intempéries climáticas, suportando sol e chuva enquanto aguardam pelo ônibus.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2006.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE